

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 066/2022

ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 44.501.241/0001-90 - Endereço: cel farrapo - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: Campos Novos - Telefone: (49) 99156-1323

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CABO FLEX 4,00MM2 750V ROLO 100M, COR PODERÁ SER PRETO, CINZA, BRANCO OU VERMELHO PARA USO COM FASE.	engecabos	engecabos	10 RL	R\$ 208,00	2.080,00
0009	CABO FLEX 4,00MM2 750V, ROLO 100M COR AZUL PARA USO COMO NEUTRO.	engecabos	engecabos	10 RL	R\$ 208,00	2.080,00
0015	FITA ISOLANTE COR PRETA, MÍNIMO 18MM LARGURA, ROLO COM 20M.	nove54	nove54	100 RL	R\$ 3,61	361,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.521,00	

BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.690.097/0001-26 - Endereço: Avenida Vereda dos Buritis - CEP: 74370881 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 99980-0708

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CONECTOR TIPO CUNHA TIPO 2	INCESA	CDC	1.000 UND	R\$ 3,65	3.650,00
0003	CONECTOR TIPO CUNHA TIPO 3	INCESA	CDC	500 UND	R\$ 2,45	1.225,00
0004	CABO FLEX 1,50 MM2 750V, ROLO 100M COR PODERÁ SER PRETO, CINZA, BRANCO OU VERMELHO PARA USO COM FASE.	KABEL	BWF	10 RL	R\$ 81,25	812,50
0005	CABO FLEX 1,50MM2 750V ROLO 100M, COR AZUL PARA USO COMO NEUTRO.	KABEL	BWF	10 RL	R\$ 81,25	812,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.500,00	

F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 27.991.401/0001-07 - Endereço: Rua Ivan Antônio Cercato - CEP: 95095200 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (54) 9172-2956

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CABO FLEX 6,00MM2 750V ROLO 100M, COR PODERÁ SER PRETO, CINZA, BRANCO OU VERMELHO PARA USO COM FASE.	6MM	RCM	10 RL	R\$ 304,00	3.040,00
0011	CABO FLEX 6,00MM2 750V ROLO 100M COR AZUL, PARA USO COMO NEUTRO.	6MM	RCM	10 RL	R\$ 304,00	3.040,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.080,00	

LUIZ EUGENIO BENDOTTI 04392381960 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.447.566/0001-88 - Endereço: 10 R rua Pomeranos - CEP: 89120000 - UF: SC - Município: Timbó - Telefone: (47) 99187-8241

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CABO FLEX 2,50MM2 750 ROLO 100M, COR PODERÁ SER PRETO, CINZA, BRANCO OU VERMELHO PARA USO COM FASE.	Cabo flex 2,50mm2 750 rolo 100m -	LIGCABOS	20 RL	R\$ 123,90	2.478,00
0007	CABO FLEX 2,50MM2 750V ROLO 100M COR AZUL, PARA USO COMO NEUTRO	Cabo flex 2,50mm2 750v rolo 100m	LIGCABOS	20 RL	R\$ 123,90	2.478,00
0012	CABO FLEX 10,00MM2 750V ROLO 100M COR, PODERÁ SER PRETO, CINZA, BRANCO OU VERMELHO PARA USO COM FASE.	Cabo flex 10,00mm2 750v rolo 100m	LIGCABOS	5 RL	R\$ 549,90	2.749,50
0013	CABO FLEX 10,00MM2 750V ROLO 100M COR AZUL, PARA USO COMO NEUTRO.	Cabo flex 10,00mm2 750v rolo 100	LIGCABOS	5 RL	R\$ 549,90	2.749,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.455,00	

RIWO INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.898.943/0001-20 - Endereço: Rua Alfredo Scherer, 8A Borguetti - CEP: 99500000 - UF: RS - Município: Carazinho - Telefone: (54) 3329-4146

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, TIPO CISNE, COMPRIMENTO MÍNIMO 2000MM, TUBO NO MÍNIMO SAE 1010/1020 COM DIÂMETRO MÍNIMO DE DUAS POLEGADAS E ESPESSURA MÍNIMA DE 2,5MM, GALVANIZADO A FOGO CONFORME NBR 6323, COM SAPATA PARA FIXAÇÃO COMPATÍVEL PARA FIXAÇÃO EM POSTE DE CONCRETO.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	300 UND	R\$ 90,81	27.243,00
------	---	---------	---------	---------	-----------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 27.243,00

SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS EIRELE | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.038.642/0001-29 - Endereço: RUA NEREU RAMOS - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: Campos Novos - Telefone: (49) 3541-1015

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	POSTE EM FIBRA, 07 METROS, 100DAN, PADRÃO TRIFÁSICO, PADRÃO CELESC, AÉREO, UMA CAIXA MEDIDORA.	VITRA	VITRA	5 UND	R\$ 2.500,00	12.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 12.500,00

Valor Total: R\$ 67.299,00

